SERIE 2661 8 W/cm² Queste resistenze concepite per funzionamento in aria ventilata,
Garantiscono una resa elevata in presenza di  forte velocità dell’ aria (min. 6 m/s) con una
temperatura massima di circa 350°C. permettono di installare potenze elevate in batterie e condotti di
piccole dimensioni, mantenendo una elevata affidabilità.
SERIE  2761  4 W/cm² Anche questa serie è progettata per funzionare in aria  ventilata, avendo
una potenza specifica più bassa, può lavorare anche con velocità dell’ aria inferiore (min 2 m/s) e una
temperatura massima di 350°C.
Tubo: AISI 321
Alettatura : AISI 304
Filo: Nichel Cromo 80/20
Ossido di Magnesio per alte temp.
Terminali: Acciaio al carbonio
Dadi e rondelle: Ottone
Tipo: DIRITTO Tipo: U
Tipo
 MA
Tipo
 MB
PIASTRINA P
RESISTENZE EMME
PIASTRINA P
RESISTENZE U
 RESISTENZE ALETTATE REDAR
Tedicon snc Via Nazionale delle Puglie 101 80026 Casoria (Na) Tel.081 5841207 Fax 081 5849232
                                     Www.tedicon.it  E_mail; commerciale@tedicon.it
B1                            B2                          B3
Serie 2661    8 W/cm²
WATT
Cod.
Diritta
L. mm. Cod. U L. mm Cod. M L. mm
500 REEL2661.01 260 2661 20 125
700 REEL2661.02 340 2661 21 165
800 REEL2661.03  380 2661 22 185 REEL2661.41 105
1000 REEL2661.04 450 2661 23 225 REEL2661.42 125
1200 REEL2661.05   540 2661 24 265 REEL2661.43 145
1300 REEL2661.06 580 2661 25 285 REEL2661.44 155
1500 REEL2661.07 660 2661 25 325 REEL2661.45 175
1800 REEL2661.08 780 2661 27 385 REEL2661.46 205
2000 REEL2661.09 860 2661 28 425 REEL2661.47 225
2500 REEL2661.10 1060 2661 29 525 REEL2661.48 275
3000   1260 2661 30 625 REEL2661.49 325
Serie 2761    4 W/cm²
WATT
Cod.
Diritta
L. mm. Cod. U L. mm Cod. M L. mm
500 REEL2761.01  550 2761 20  270 2761 41 155
800 REEL2761.02  750 2761 21 370 2761 42 205
1000 REEL2761.03  900 2761 22  445 2761 43 245
1300 REEL2761.04  1150 2761 23 570 2761 44 305
1500 REEL2761.05  1300 2761 24  645 2761 45 345
1800 REEL2761.06  1550 2761 25 770 2761 46 405
2000 REEL2761.07  1700 2761 26  845 2761 47 445
2500 REEL2761.08  2150 2761 27 1070 2761 48 555
3000 REEL2761.09  2500 2761 28 1245 2761 49 645
Il codice della resistenza indica le caratteristiche (potenza – lunghezza) in fase di ordine specificare eventuali
accessori opzionali tra quelli disponibili:  BOCCOLE , PIASTRINA O RONDELLA di fissaggio.
Es.:  REEL  2661.04  resistenza diritta  1000W  L.tubo 460 mm.
        REEL  2661.04  B1  resistenza diritta  1000W  L.tubo 460 mm. Con 1 boccola 3/8˝G in Fe zinc.
        REEL  2661.04  R  resistenza diritta  1000W  L.tubo 460 mm. Con 1 rondella Ø36 in Fe zinc.
        REEL  2661.26  B2  resistenza ad U 1500W  L. U 325 mm. Con 2 boccole M15x1 in Fe zinc.
        REEL  2661.26  P  resistenza ad U 1500W  L. U 325 mm. Piastrina  75 x 20 mm. in Fe zinc.
RACCORDI
FILETTATI
 RESISTENZE ALETTATE REDAR
REEL2661.11
Tedicon snc Via Nazionale delle Puglie 101 80026 Casoria (Na) Tel.081 5841207 Fax 081 5849232
                                     Www.tedicon.it  E_mail; commerciale@tedicon.it
 B1
PIASTRINA   P
SERIE 2351 2 W/cm² Queste resistenze con la loro bassa potenza specifica, sono indicate per il
riscaldamento di gas a lento scambio termico o per convenzione naturale con elevato accumulo di calore
(450°C) , vengono generalmente impiegate per riscaldamento di locali, essicatoi statici, forni o
incubatrici.
SERIE 2451  3 W/cm² Questa serie è progettata per il riscaldamento di gas in condotte con basso
scambio termico, anche a convenzione naturale, con limitato accumulo di calore (250°C) essicatoi
ventilati, riscaldamento di locali, stufe e batterie di media potenza.
SERIE  2551  4 W/cm²  Resistenze adatte per riscaldamento di gas in condotte forzate, batterie industriali
e di condizionamento, impianti ad elevato scambio termico.
Tubo: Ø16 mm. in Fe 360
Alettatura : Ø34 mm. in Fe Zn
Filo: Nichel Cromo 60/40
Ossido per media temp.
Terminali: Acc. al carbonio
Dadi e rondelle: Ottone
Tipo: DIRITTO Tipo: U
Tipo
 MA
Tipo
 MB
RACCORDI  FILETTATI
 B2
RONDELLA  R
 RESISTENZE ALETTATE LOVAR
Tedicon snc Via Nazionale delle Puglie 101 80026 Casoria (Na) Tel.081 5841207 Fax 081 5849232
                                     Www.tedicon.it  E_mail; commerciale@tedicon.it
WATT
Cod.
Diritta
L. mm. Cod. U L. mm Cod. M L. mm
500 REEL2351.02 550 2351 21 275
700 REEL2351.03 750 2351 22 375
800 REEL2351.04 850 2351 23 425
1000 REEL2351.05 1050 2351 24 525 REEL2351.44 285
1200 REEL2351.06 1250 2351 25 625 REEL2351.45 335
1300 REEL2351.07 1350 2351 26 675 REEL2351.46 360
1500 REEL2351.08 1550 2351 27 775 REEL2351.47 410
1800 REEL2351.09 1850 2351 28 925 REEL2351.48 485
2000 REEL2351.10 2050 2351 29 1025 REEL2351.49 535
2500 REEL2351.11 2550 2351 30 1275 REEL2351.50 660
3000 REEL2351.12 3050 2351 31 1525 REEL2351.51 785
WATT
Cod.
Diritta
L. mm. Cod. U  L. mm Cod. M  L. mm
500 REEL2451.01 400
700 REEL2451.02 500 REEL2451.21 250
800 REEL2451.03 600 REEL2451.22 300
1000 REEL2451.04 700 REEL2451.23 350
1200 REEL2451.05 850 REEL2451.24 425 REEL2451.44 235
1300 REEL2451.06 900 REEL2451.25 450 REEL2451.45 250
1500 REEL245107  1050 REEL2451.26 525 REEL2451.46 285
1800 REEL2451.08 1250 REEL2451.27 625 REEL2451.47 335
2000 REEL2451.09 1400 REEL2451.28 700 REEL2451.48 370
2500 REEL2451.10 1700 REEL2451.29 850 REEL2451.49 445
3000 REEL2451.11 2050 REEL2451.30 1025 REEL2451.50 535
3500 REEL2451.12 2350 REEL2451.31 1175 REEL2451.51 605
WATT
Cod.
Diritta
L. mm. Cod. U L. mm Cod. M  L. mm
700 REEL2551.01  400
800 REEL2551.02 450 REEL2551.20 225
1000 REEL2551.03 550 REEL2551.21 275
1200 REEL2551.04 650 REEL2551.22 325
1300 REEL2551.05 700 REEL2551.23 350
1500 REEL2551.06 800 REEL2551.24 400
1800 REEL2551.07 950 REEL2551.25 475 REEL2551.45  260
2000 REEL2551.08 1050 REEL2551.26 525 REEL2551.46 285
2500 REEL2551.09 1300 REEL2551.27 650 REEL2551.47 350
3000 REEL2551.10 1550 REEL2551.28 775 REEL2551.48 410
3500 REEL2551.11 1800 REEL2551.29 900 REEL2551.49 475
4000 REEL2551.12 2050 REEL2551.30 1025 REEL2551.50 535
Serie 2551
4 W/cm²
Serie 2451
3 W/cm²
Il codice della resistenza indica le caratteristiche (potenza – lunghezza) in fase di ordine specificare eventuali
accessori opzionali tra quelli disponibili:  BOCCOLE , PIASTRINA O RONDELLA di fissaggio.
Es.:  REEL2551.04  resistenza diritta  1200W  L.tubo 650 mm.
        REEL2551.04  B1  resistenza diritta  1200W  L.tubo 650 mm. Con 1 boccola M20x1,5 in Fe zinc.
        REEL2551.04  R  resistenza diritta  1200W  L.tubo 650 mm. Con 1 rondella Ø52 in Fe zinc.
        REEL2551.26  B1  resistenza ad U 2000W  L. U 525 mm. Con 2 boccola M20x1,5 in Fe zinc.
        REEL2551.26  P  resistenza ad U 2000W  L. U 525 mm. Piastrina  105 x 34 mm. in Fe zinc.
 RESISTENZE ALETTATE LOVAR
Tedicon snc Via Nazionale delle Puglie 101 80026 Casoria (Na) Tel.081 5841207 Fax 081 5849232
                                     Www.tedicon.it  E_mail; commerciale@tedicon.it